— ■ — z —
— — _-
— — —
uL, . —

118 — 116 50
— — —

— —

— — — —

kop. 40

Mwdalttor JiUJaa **»*>:*wsfct.—W yflnwaa Cśturtaw Uebekaęg.

W Drukami Kuriera Warszawskiego.—(Plan Taa&ratay, Nr 4734, aowy B).—flowoiMc Ęanypom.

DODATEK „ KONSKA WARSZAWSKMO1 239.
Dnia 28 Października 1871 roku. Sobota. Dnia 16 (28) Października 1871 roku.

•JANIE WIMHn ZBIOMOW

lub też dzieła:

(2-5)

W Warszawie, rocznie rs. 16 kop. 80, półrocznie rs. 8 kop. 40, kwartalnie rs. 4 kop. 20, miesięcznie rs. 1 kop. 40.
W Cesarstwie i na prowincji W Królestwie, rocznie rs. 21 kop. 50, półrocznie rs. 1O kop. 75, kwartalnie rs. 5 kop. 3 7'A, .

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane
każdodziennie, wyjąwszy Niedziel i dni Galo
wych Dworskich, w Biórze Rządu Gubernial
nego Kieleckiego w godzinach biórowych.
__ ___________ (1-1) _________ —9441—

Sędzia Komissarz
Massy Upadłości Józefa Gerlach,

wzywa Wierzycieli tejże Massy, ażeby się
w dniu 18 (30) Października 1871 roku, o go
dzinie 5-ej po południu, stawili osobiście lub
przez pełnomocników w miejscu zwykłych po
siedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie
pod N-rem 549 urzędującego, celem przedsta
wienia potrójnej listy kandydatów na Syndy
ków tymczasowych. Niestawający uważani bę

dą za podzielających zdanie stawających.
Warszawa, d. 14 (26) Października 1871 r.

K. Lentz.
(1-3) -9427—

OBWIESZCZENIE.
Wójt Gminy Jabłonna

podaje do wiadomości, że w Gminie tutejszej
dnia 1 (13) Października r. b, przytrzymany
został Koń (ogier), maści siwo-szpakowatej,
lat 8 mający. Wzywam zatem osobę poszko
dowaną utratą takowego o zgłoszenie się po
odbiór do Urzędu mego z dowodami własność
usprawiedliwiającemi wjak najkrótszym czasie.

Louis Loeventhal udzie
lonych, zgłoszenie się jego

do mnie o 66,650 talarów jakoby na mocy
weksli przez firmę G. EISENMANN podpisa
nych, o nienabywanie których przez pisma pu
bliczne wzywałem, było skutkiem prostej mi
styfikacji.

Podając o tem do wiadomości publi cznej
objaśniam:

1) Że na mocy aktu z dnia 18 (30) stycznia
1871 r. w Trybunale Handlowym w Warsza
wie wywieszonego, jestem wyłącznym właścicie
lem firmy G. Eisenmann.

2) Że były spólnik mój Pan Majer Jung-
hertz jeszcze za aktem z dnia 14 (26) sierp
nia 1867 r. również w Trybunale Handlo
wym w Warszawie wywieszonym, zrzekł się
prawa podpisywania firmy G.